
Waga 1,5 kg

Kolor Czarny

Magma Pro DJ Control Case Light
Indeks: 754414 Producent: MAGMA Kod producenta: MGA47889

Cena: 554.87 zł

Opis

MAGMA Riot Control Pack Lite
Producent: Magma

Magma Riot Control Pack Lite to idealna torba na sprzęt DJ dla profesjonalnych muzyków i DJ-ów. Zapewnia doskonałą
ochronę i przechowywanie kontrolera DJ oraz laptopa, słuchawek, kabli i akcesoriów. Wytrzymała, wodoszczelna plandeka
oraz ergonomiczne paski plecaka sprawiają, że torba jest niezawodna i wygodna w transporcie.

Niezawodna ochrona i przechowywanie sprzętu DJ Magma Riot Control Pack Lite to niezastąpiona pomoc dla każdego
wymagającego muzyka. Wygodna kieszeń na laptopa, regulowane zamknięcie Rolltop i liczne kieszenie pozwalają
zachować porządek i łatwy dostęp do sprzętu.

Wygodna i funkcjonalna torba na sprzęt DJ Magma Riot Control Pack Lite to must-have dla każdego DJ-a i muzyka. Dzięki
wyściełanej komorze głównej, zintegrowanej kieszeni na laptopa i inteligentnemu designowi, każdy element sprzętu będzie
bezpieczny i łatwo dostępny.

Magma Riot Control Pack Lite został zaprojektowany specjalnie dla DJ-ów i muzyków, którzy używają kontrolera DJ
lub innych urządzeń produkcyjnych, które zachowują lekki i kompaktowy profil. Wyściełana komora główna jest
wyposażona w zintegrowaną kieszeń na laptopa i regulowane zamknięcie Rolltop, które zapewnia maksymalną
elastyczność przechowywania. Pioneer DDJ-800, DDJ-SR2, NI Kontrol S4MK3 lub Roland DJ-707M itp., razem z
laptopem i akcesoriami. Mniejsze przedmioty, takie jak słuchawki, kable i zasilacze, można bez problemu schować w
dużej przedniej kieszeni
Wytrzymała i w 100% wodoszczelna plandeka.
Elastyczna regulacja wysokości dzięki rolowanemu zamknięciu
Zintegrowana kieszeń na laptopa
Ukryta kieszeń na dokumenty i przedmioty osobiste
Wyściełana część tylna z systemem Airflow
Ergonomiczne paski plecaka i regulowany pas piersiowy.
Gumowany spód
Trolley Sling

Parametry



Materiał Wodoodporna plandeka.

Wymiary 34 x 44 x 12 cm

Zdjęcia
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